Директору

МУП г. Хабаровска «Тепловые сети»

А. Н. Волокжанину
от  Сергеева Д. В.

Обращаем Ваше внимание!
Каждый пункт запроса должен содержать требуемую информацию.

ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ ДЛЯ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ
Запрос о предоставлении технических условий

Прошу Вас подготовить и выдать технические условия подключения к системе теплоснабжения объекта капитального строительства Магазин по ул. Ульяновской в г. Хабаровска.
Сведения:

1.О заявителе

физическое лицо:

Ф.И.О. Сергеев Дмитрий Владимирович

Адрес прописки г. Хабаровск, ул.Окружная,10
Почтовый адрес 680015, г. Хабаровск, ул.Окружная,10
Контактное лицо (Ф.И.О.) Сергеев Дмитрий Владимирович
Контактный телефон 8(4212)22-83-22
E-mail sergeev@322.ru
2. Местонахождение подключаемого объекта

а) расположено по адресу (при подключении существующего подключаемого объекта):

Субъект РФ Хабаровский край Район -
Населенный пункт г. Хабаровск
Округ, район Индустриальный
Улица Ульяновская
Дом №1

Кадастровый номер земельного участка 27:23:0050228:183
б) планируемое размещение по адресу:

2. Правоустанавливающие документы на земельный участок:
Выписка из ЕГРН от 01.03.2022 №322.
3. Информация о границах земельного участка, на котором планируется осуществить строительство подключаемого объекта или расположен реконструируемый подключаемый объект:
Каталог координат границ участка

	Номер

точки
	X
	Y
	Длина линии

	1
	454687,58
	454687,58
	58,2

	2
	454631,06
	454631,06
	74,8

	3
	454687,56
	454687,58
	32,3

	4
	454631,05
	454631,06
	71,2

4. Информация о разрешенном использовании земельного участка:
Под магазин.
5. Сведения о размере суммарной подключаемой тепловой нагрузки, виде теплоносителя и его параметров (давление и температура), категории надежности:
	Суммарная подключаемая тепловая нагрузка., Гкал/час
	0,28

	Вид теплоносителя
	вода

	Температура теплоносителя

в системе теплоснабжения, ℃
	130/70

	Давление теплоносителя, кгс/см2
	10

	Требования к надежности теплоснабжения (допустимые перерывы в подаче теплоносителя по продолжительности, периодам года) I, II, III категории
	II категория

Приложения:
1. Копии правоустанавливающих документов, подтверждающих право собственности или иное законное право Заявителя на земельный участок, права на которые не зарегистрированы в Едином государственном реестре недвижимости (в случае если такие права зарегистрированы в указанном реестре, представляются также соответствующие выписки из Единого государственного реестра недвижимости с датой выдачи не ранее 30 дней), заверенные Заявителем на 1 л. в 1 экз.;

2. При наличии: Ситуационный план расположения подключаемого объекта на 1 л. в 1 экз.;
3. При наличии: Листы теплотехнического расчета, содержащие сведения: о лице ответственного за разработку, сводную таблицу видов теплопотребления, лицензия СРО, выполняющей расчет на 5 л. в 1 экз.
Заявитель _____________________    __________         ____________
                          (Фамилия, инициалы)              (подпись)                    (дата)
Сведения, указанные в настоящей заявке верны   _______________    ___________

                                                                                              (подпись)                             (дата)
 - 2 -